Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение,реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы
«Школа 4»

ПРИКАЗ
__________ № ___________

О создании службы ранней помощи в Краевом государственном казенномобщеобразовательном учреждении, реализующем адаптированные основныеобщеобразовательные программы «Школа 4»
С целью содействия оптимальному развитию и формированиюфизического, психического здоровья и благополучия детей раннего возрастаПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать службу ранней помощи, функционирующую в Краевомгосударственном казенном общеобразовательном учреждении,реализующем адаптированные основные общеобразовательныепрограммы «Школа 4».2. Утвердить прилагаемое Положение о службе ранней помощи Краевогогосударственного казенного общеобразовательного учреждения,реализующего адаптированные основные общеобразовательныепрограммы «Школа 4».3. Обеспечить функционирование службы ранней помощи в соответствиис утвержденным Положением.4. Признать утратившим силу приказ от 11.02.2019 № 22-д «О созданиикабинета ранней помощи детям с ОВЗ».5. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя службыранней помощи Овсяник Т. Н.

Директор школы О. И. Лебедева

		2024-11-29T11:06:43+1000
	Лебедева Ольга Ивановна